[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

января 2019 года                           №  ПРОЕКТ                                    п. Веселый

О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 20.11.2014 № 272 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Веселовского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Веселовского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", в связи с изменениями в структуре и штатном расписании Администрации Веселовского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 20.11.2014 № 272 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Веселовского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Веселовского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1) пункт 2 исключить;

2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Веселовского

сельского поселения                                                                          А.Н. Ищенко
Приложение к

Постановлению Администрации

Веселовского  сельского поселения

от 01.2019  №  проект

«Приложение к

Постановлению Администрации

Веселовского  сельского поселения

от 20.11.2014  №  272

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Веселовского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Веселовского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I
Должности муниципальной службы в  Администрации Веселовского сельского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы муниципального образования «Веселовское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 28.04.2011 № 89, к высшей, ведущей, старшей и младшей группам должностей муниципальной службы.

Раздел II
	№

п/п
	Наименование должности

	1
	Глава Администрации Веселовского сельского поселения

	2
	Главный бухгалтер Администрации Веселовского сельского поселения

	3
	Заведующий сектором экономики и финансов

	4
	Заведующий сектором строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений

	5
	Главный специалист по экономическим вопросам

	6
	Ведущий специалист по вопросам имущественных отношений

	7
	Главный специалист по земельным отношениям

	8
	Главный специалист по правовой и кадровой работе

	9
	Ведущий специалист по благоустройству»

1
2